f1 SÃO GOTARDO
PREFEITURÂ DE

c/ftlm h tt t, an l o 4am tr' r! n t
2021-2024

LEI NO.2779 DE í3 DE JUNHO DÉ2024.

AUToRTZA A coNcEssÃo DE suBvENçÃo
soclAL E/ou coNTRlBUlÇÃo, coNFoRME o
clso, Às ENTIDADES QUe UeructoNe, e oÁ
ourRAS pROV|OÊruCIAS.

OPovodol\,4unicÍpiodeSãoGotardo,porseusrepresentanteslegais,aprovou

e êu, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art.1o'FicaoPoderExecutivoMunicipalautorizadoaconcedersubvençóes
sociais,conformeocaso,àsentidadesabaixorelacionadas,noexercÍciode2024:

AÍl.20,ParuíazertaceàsdespesasautorizadasnestaLei,utilizar-se-ão
dotaçõesdoorçamentode2024'inclusivedecorrentesdecréditosadicionais.

AÉ. 3o. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de São Gotardo, 13 de junho de 2024 '

DENISE ABADIA
PEREIRA

OLIVEIRA:7876131

! Ànn do d. ío,- d,9;ot p<
.-DENiSE

^rAt,lÀ
PÉiÉlnÁ

i ouvq|À'737árrrote,
069fD.dór:2o!{06 r1 l6le.t{r'oo

DENISE ABADIA PEREIRA OLTVEIRA

Prefeita MuniciPal

VALORORDEM
ENTIEAEES

50.000 00Conselho Comunitário de S Pública de Sáo Gotardou ran
20.000,00Associa o dos Filhos da Senhora do Rosário02

Pua profêssora Mêrla coell Frênco, n''13

C6ntro, CEÊ 38.aoo-OOO - SãoGotardo'MG

01

(34)367.-7222 E|sabinete@saosotârdo'ms'sov'br I